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آگهی تغییرات شرکت ایرسا سدید ویستا 
 سهامی خاص  به شماره ثبت 458779 

و شناسه ملی 14004319936

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1396/4/31 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه سود و زیان سال مالی منتهی به 30 
اسفند 1395 به تصویب رسید. مؤسسه حسابرسی اعتماد ارقام امین به 
شناسه ملی 14005653038 به سمت بازرس اصلی و خانم سارا اکبری 
به کد ملی 0069752680 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک 
ســال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین شد.

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی ســالیانه مورخ 

1396/04/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای دکترعیسی رضایی 

به کدملی 3440013987 به عنوان بازرس اصلی و آقای دکتر حمید 

رحمت به کدملی 2991882727 به عنوان بازرس علی البدل برای 1 

سال مالی انتخاب گردیدند. آقایان فتح ا... حکمی اصفهانی به کدملی 

0038199866، محمد سدهی اصفهانی به کد ملی 0043127721 

و سیامک شکیبی به کدملی 0038685779 به عنوان اعضاء هیئت 

مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. روزنامه کیهان به عنوان 

روزنامه  کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

آگهی تغییرات شرکت پزشکان متخصص شیراز کلینیک 
 سهامی خاص به شماره ثبت 30622 

و شناسه ملی 10100760728

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1396/08/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد:  اعضای هیئت مدیره به 
شرح زیر برای مدت دو سال انتخاب گردیدند- آقای مهندس جواد 
زرگرجواهری با کدملی 0040994791 به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره - آقای مهندس سیدابوالقاســم همایونفرد با کد ملی 
4590918145 به سمت رئیس هیئت مدیره - آقای مهندس مسعود 
قدیمی با کد ملی 0071666796 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
- آقای مهندس ابوذر شفیع پورمرجی با کد ملی 3149632277 به 
ســمت عضو هیئت مدیره حق امضای کلیه اوراق و اسناد تعهدآور 
شرکت از قبیل چک، سفته، برات و عقود اسلامی به امضای مدیر 
عامل و رئیس هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور اتحاد 
راه شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 

43127  و شناسه ملی 10100884917 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آلودگی هوا یکی از مشــکلات بزرگ در 
بسیاری از کشورهای جهان است که سلامتی 
انسان ها را به طور جدی به خطر انداخته است، 
این معضل جدی قرن حاضر به گونه ای است که 
هم به طور مستقیم و به یکباره جان انسان ها 
را می گیرد و مرگ ناشی از سکته قلبی، مغزی 
و بیماری های تنفسی را افزایش می دهد و هم 
به تدریج در کل سیستم بدن تأثیر می گذارد و 

مرگ تدریجی به وجود می آورد.
زودرنج تر،  افــراد  هوا،  آلودگــی  هنگام 
پرخاشگر و عصبانی تر می شوند، یعنی با اینکه 
در گذشته هم این مشکلات را داشته اند اما حالا 
خیلی زودتر به استرس ها، واکنش و حساسیت 

نشان می دهند.
خیلی وقت اســت افرادی که در شهرهای بزرگ 
زندگی می کنند آسمان آبی و پر پرنده و ابرهای سفید 

و جورواجور نمی بینند.
انگار همه عادت کرده اند که آســمان شــهر را 
دودآلــود و غبارآلود ببینند، این در حالی اســت که 
کارشناسان هواشناسی و محیط زیست بارها درباره 
آلودگی هوا و تأثیر مســتقیم آن بر سلامت انسان ها 

هشدار داده اند.
آلاینده های خطرناکی که از ســوخت خودروها 
ناشی می شــود مانند مونواکسید کربن و سرب آثار 
زیانباری بر ســلامت جســمی افراد وارد می کند و 
احتمال ابتلا به سرطان، بیماری های قلبی و عروقی 
را افزایش می دهد، به علاوه ســلامت روانی افراد را 

هم تهدید می کند.
آلودگی هوا، اکسیژن رســانی به مناطق مختلف 
مغز را با مشــکل مواجه می کند و اختلالات زیادی 
مانند افســردگی، پرخاشگری، فراموشی، کند شدن 

فعالیت های ذهنی و... به وجود می آورد.
وقتی در کنار آلودگی هوا به پدیده وارونگی هوا نیز 
دچار شویم دیگر وضعیت از حد بحرانی هم می گذرد 

و به حد فاجعه آمیز می رسد!
پدیده وارونگی هوا

در سال های اخیر که با معضل آلودگی هوا مواجه 
بوده ایم از واژه »وارونگی هوا« هم مطلع شده ایم و طی 
سال های گذشته چندین روز هم به خاطر این پدیده 
خطرناک و مضر، مدارس، ادارات، دانشگاه ها و کلیه 
مؤسســات تعطیل شد تا سلامتی مردم بیش از این 

مورد آسیب و خطر قرار نگیرد.
به گفته کارشناســان محیط زیســت با افزایش 
مصرف سوخت دمای هوای سطح زمین زیاد می شود 
و این هوای گرم هنگام بالا رفتن با لایه ای هم دما که 
توسط تابش خورشید در طبقات فوقانی جو تشکیل 
شــده برخورد می کند و این مسئله مانع جابه جایی 
و تبادل هوا می شــود. نتیجه آن تشکیل یک سطح 
پوششی بالای شهر است که با گذشت زمان و افزایش 
فعالیت های انســانی و به دلیل حبس هوا در زیر این 
لایه، مواد آلاینده و گازهای ســمی تولید شــده بالا 

نمی روند و فقط در سطح زمین باقی می مانند.
خانمی که در پارک شریعتی روی نیمکتی نشسته 
و در حال گفت وگو با همسالان خود می باشد در پاسخ 
به سؤال گزارشگر کیهان درباره آلودگی هوا می گوید: 
»چند روز بود که به خاطر آلودگی هوا از خانه خارج 

✍

ضرورت مقابله با آلودگی هوا در کلان شهرها
 بخش پایانی فریده شریفی

جای خالی برنامه ای جامع در مبارزه با
 هـــوای آلــــوده

 هنگام آلودگی هوا، افراد 
زودرنج تر، پرخاشگر و عصبانی تر 
می شوند یعنی اگر در گذشته هم 
این مشکلات را داشته اند اما حالا 
خیلی زودتر به استرس ها، واکنش 

و حساسیت نشان می دهند.

 آلاینده های اصلی هوای تهران 
و کلان شهرها شامل مونواکسید 

کربن، اکسیدهای نیتروژن، گوگرد، 
ترکیبات آلی فرارو ذرات معلق 

است که ذرات معلق از میان این 
آلاینده ها از همه خطرناک تر 

است.

نشدم و خودم را سرگرم کارهای خانه کردم اما امروز 
حوصله ام ســر رفت و تصمیم گرفتم به پارک بیایم 
تا با دوســتان دیداری داشته باشم و روحیه خود را 

عوض کنم.«
وی اضافه می کند: »ایجاد فضای سبز در تهران 
یکی از مؤثرترین راه ها برای کاهش آلودگی هوا است 
هر چند که این مســئله به تنهایی کافی نیست اما 
بســیار تأثیرگذار است و مانند اکسیژن می تواند به 

بدن آلوده شهر هوارسانی کند.«
به گفته این شهروند، قراردادن گلدان در محیط 
خانه و ایجاد فضای سبز در منازل هم کمک مؤثری 
برای کاهش آلودگی هوا است و هم روحیه انسان از 
دیدن فضای سبز شاد و سرزنده  می شود و هم از نظر 
تنفسی کمک مؤثری برای مقابله با آلودگی هوا است.
یکی دیگر از شهروندانی که در پارک حضور دارد 
به گفت وگوی مــا می پیوندد و یادآوری می کند که 
اگر هر شهروندی به سهم خود تلاش کند خودروی 

شخصی به خیابان ها نیاورد به خصوص در روزهایی 
که میزان آلاینده ها در هوا به حداکثر می رسد می توان 
به کاهش آلودگی هوا و مقابله با این بحران خطرناک 

امیدوار بود.
وی اضافه می کند: »سال ها پیش زمانی که تهران 
به عنوان پایتخت انتخاب شد دره سرسبز و خوش آب 
و هوایی بود که پر از درخت و گیاهان زیبا بود و به 
خاطر همین شــرایط خوب آب و هوایی مشهور بود 
اما الآن به خاطر ساخت و سازهای بی رویه، برج سازی 
و تمرکز ادارات و صنایع در این شهر دیگر شباهتی 
به قبل ندارد و محیط ســالمی برای زندگی نیست، 
اما با یاری یکدیگر و همکاری مســئولان و نهادهای 
ذی ربط می توان دوباره سرسبزی، شادابی، طراوت و 
ســرزندگی را به تهران بازگرداندو با مشکل آلودگی 

هوا مقابله کرد.
خوشبختانه در اغلب افراد سالم با برطرف شدن 
آلودگی هوا علائم ناشی از آن هم برطرف می شود اما 

برخی از افراد نسبت به آلودگی حساسیت بیشتری از 
خود نشان می دهند.

ریه های کودکان نسبت به آلودگی حتی با میزانی 
کمتر واکنش نشان می دهند و دچار برونشیت و گوش 
درد می شوند. مبتلایان به بیماری های قلبی یا ریوی 
نیز با شدت بیشــتری به هوای آلوده واکنش نشان 
می دهند این افراد در طول دوره آلودگی شدید هوا 
باید فعالیت های خود را در بیرون خانه محدود کنند 

و از مراقبت های پزشکی بیشتری برخوردار شوند.
عوامل آلوده کننده هوا

موجــودات زنده برای ادامه حیات خود در روی 
زمین به ســه عنصر، آب، خاک و هــوا نیاز دارند و 
بدون این عناصر ادامه زندگی ممکن نیســت. اما در 
بین این ســه عامل هوا تأثیر مستقیم و سریعی در 
ادامه حیات موجودات دارد به نحوی که هیچ موجود 
زنده ای بدون هوا قادر به ادامه زندگی حتی برای چند 
دقیقه محدودهم نیست. کارشناسان محیط زیست 

آلودگــی هوا را به دو نوع قابل مشــاهده وغیرقابل 
مشــاهده تقســیم بندی می کنند که هــر دو روی 
ســلامت موجودات اثر منفی می گذارد. در آلودگی 
قابل مشاهده، ذرات معلق، گرد و خاک و ذرات آلوده 
کننده معمولاً قابل مشاهده هستند اما در آلودگی های 
غیر قابل مشاهده گازها و سمومی که در هوا پراکنده 

هستند نامرئی و غیرقابل مشاهده هستند.
سوخت های فسیلی، گازهای خروجی کارخانه ها، 
حشره کش ها، آفت کش ها، کودهای آمونیاکی، مواد 
پاک کننده خانگی، لوازم نقاشی و... از جمله عوامل 
آلوده کننده هوا هستند اما شاید هیچ کدام به اندازه 
آلودگی که ناشــی از ســوخت اتومبیل ها است هوا 
را آلــوده نمی کند. آلاینده هــای اصلی هوای تهران 
و کلان شهرها شــامل مونواکسیدکربن، اکسیدهای 
نیتروژن، گوگرد، ترکیبــات آلی فرار و ذرات معلق 
می باشــند که ذرات معلق از میان این آلاینده ها از 
همه خطرناک تر است، سازمان بهداشت جهانی این 

ذرات را خطرناکتر از هر آلاینده ای برای سلامت انسان 
می داند، در واقع عامل اصلی مرگ و میرهای ناشی 
از آلودگی هوا مربوط به ذرات معلق است. این ذرات 
سیستم تنفسی انسان را مورد حمله قرار می دهند و 
کودکان و بزرگســالان بیش از همه در معرض نفوذ 
این ذرات به درون ریه هایشــان می باشند. بیش از 
70 درصــد از ذرات معلق در هوای تهران مربوط به 

خودروها است.
یک پزشک متخصص مغز و اعصاب در این باره 
می گوید: »آلودگی هوا ناشــی از سوخت نامناسب 
خودروهــا در کودکان و افراد ســالمند تأثیر زیادی 
دارد و باعث اختــلالات ذهنی، تولد کودکان مبتلا 
بــه نقص عضو و بروز ســکته های قلبی و مغزی در 

بزرگسالان می شود.«
وی اضافه می کند: »بیماری های پارکینســون 
)لرزشــی(، آلزایمر )فراموشی( و افسردگی از جمله 
بیماری هایی اســت که با آلودگی هوا در بزرگسالان 

تشدید می شود و پیامدهای خطرناکی به همراه دارد.«
این متخصص مغز و اعصاب همچنین می گوید: 
»یکی از دلایل مســتقیم پرخاشگری کودکان را هم 
بایــد در آلودگی هوا جســت وجو کرد چرا که هوای 
ســالم و پاک، روح و روان کودکان را مفرح و شاداب 
می کنــد و انگیزه کار و تلاش و بازی به آنها می دهد 
در حالی که هوای آلوده و ناسالم باعث افزایش روحیه 
اضطراب، نگرانی افسردگی و پرخاشگری در کودکان 

و نوجوانان می شود.«
آمارهای تکان دهنده

معضل آلودگی هوا سال هاست که زنگ های خطر 
را برای مردم به صدا درآورده است و خطر مرگ و میر 
شهروندان کلان شهرها با افزاش ذرات معلق افزایش 
یافته است. مرگ بین 7 تا 9 هزار نفر در سال یعنی 
تقریباً هر ساعت یک نفر، از مهم ترین عوارض آلودگی 
هوا در شهر تهران است و این در حالی است که مردم 
در گسترش آلودگی کمترین تقصیر را دارندو بیشترین 
بها را می دهنــد! بیماری های قلبی، عروقی، عصبی، 
پرخاشــگری، افسردگی، سرطان، اختلالات جنینی، 
زایمان زودرس، ضایعــات کبدی، تنگی نفس، انواع 
عفونت های تنفســی همچون برونشیت، آسم، پوکی 
استخوان، آلزایمر و... از جمله بیماری هایی است که 
تجمع بیش از حد ســرب در هــوا و آلودگی هوا در 
شــهر تهران برای شهروندان به بار آورده و کسی هم 

پاسخگو نیست!
براســاس آمار ارائه شده از سوی بانک جهانی در 
سال 2016 میلادی خسارات ناشی از آلودگی هوا در 
ایران به 16 میلیارد دلار ر ســیده که سالانه مرگ و 
میر ناشــی از آلودگی هوا در ایران حدود پنج هزار و 
100 میلیارد ریال، شیوع امراض حدود چهار هزار و 
100 میلیارد ریال و هزینه های بیماری دو هزار و 100 

میلیارد ریال خسارت در پی داشته است.
راه های مقابله با آلودگی هوا

برای سنجش کیفیت هوا از معیاری به نام ضریب 
کیفیت هوا استفاده می شود که برحسب شدت آلودگی 
از صفر تا 500 درجه بندی می شــود، شاخص بالای 

100 نشان دهنده هوای ناسالم است.
مهرنوش عظیمی کارشناس ارشد بیوسیستماتیک 
جانوری در این باره می گوید: »در روزهایی که میزان 
آلودگی هوا بالاست افراد باید فعالیت های جسمانی 
خــود را کم کنند و در صــورت امکان از خانه خارج 
نشوند، چرا که میزان آلاینده های هوا در داخل خانه 

کمتر از خارج است.«
وی اضافه می کند: »از فعالیت های ورزشی هم باید 
جداً خودداری شــود زیرا در نتیجه ورزش احتیاج به 
اکسیژن بیشتری برای تنفس ایجاد می شود و هوای 

آلوده بیشتری به درون ریه ها نفوذ پیدا می کند.«
این کارشناس به نقش دولت هم اشاره می کند و 
می گوید: »بسیار ضروری است که دولت و نهادهای 
مسئول بر اهمیت هوای پاک در محیط زیست تأکید 
داشته باشند و تولید گازهای گلخانه ای که منجر به 
دود می شود یا افزایش مصرف سوخت های فسیلی را 
محدود سازند. به علاوه دولت باید شرایطی را به وجود 
آورد که هم فضای سبز شهرها را گسترش دهد و هم 
دسترسی به سوخت های پاک را برای مردم فراهم کند 
که البته مشارکت و همکاری مردم هم در این زمینه 

بسیار ضروری و واجب است.«

❖

❖

سه ماهه )ریال(شش ماه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه
2/200/0001/100/000550/000روزنامه کیهان

5/220/0002/610/0001/305/000روزنامه کیهان انگلیسی
5/220/0002/610/0001/305/000روزنامه کیهان عربی
1/650/000825/000415/000مجله کیهان ورزشی

1/400/000700/000350/000مجله زن روز
825/000415/000210/000مجله کیهان بچه ها

__________192/000مجله کیهان فرهنگی

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران
 ۶۱۰4 ۳۳۷۷ 4۳۹۷ متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت ۶۸4۵
بانک  ملت و یا به حساب ۰۱۰۶۷۱۳۵۹۵۰۰۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی 

همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳۶۵/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

  امور مشترکین 
موسسه کیهان 021       سامانه پیام کوتاه: 30001220121284 021      نمابر: 35202438 تلفن: 33913238

توجه: 
1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.

2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

به اســتناد صورتجلســه مجمع 

مورخ  ســالیانه  عــادی  عمومی 

1396/5/28 تصمیمــات ذیــل

 اتخاذ شــد: فرحنــاز ابراهیمی 

ملــی  کــد  بــا  ذره نــاس 

0046450572 بســمت رئیس 

هیئت مدیــره و ســاناز موذنی 

بــا کــد ملــی 2092183818 

نایــب رئیــس هیئت  بســمت 

مدیره و علــی موذنی با کد ملی 

2181022437 عضــو هیئــت 

مدیره و مدیرعامل و امین موذنی 

با کد ملی 0080139272 عضو 

هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب گردیدنــد. مهدی آقایی 

با کد ملــی 0321704071 به 

بازرس اصلــی و داوود  ســمت 

همتیــان خانشــیر کــد ملــی 

0060295767 به سمت بازرس 

علی البدل برای مدت یک ســال 

روزنامه  انتخــاب شــدند.  مالی 

کثیرالانتشــار کیهــان جهــت 

نشــر آگهی های شرکت انتخاب 

شــد. ترازنامه و حســاب سود و 

زیان ســال مالی 95 به تصویب 

رسید. کلیه اوراق بهادار و اسناد 

امضاء رئیس  به  تعهدآور شرکت 

هیئت مدیــره و یــا مدیرعامل 

هر یک بــه تنهایی همراه با مهر 

شرکت معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت تولیدی 
بازرگانی آوای زمان دقیق 

سهامی خاص به شماره ثبت 
164315 و شناسه ملی 

10102069002

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

مبلغ تضمین )ریال(موضوعشماره مناقصهردیف

600/000/000پیمانسپاری ایاب و ذهاب19655

600/000/000پیمانسپاری خدمات فروش و طبخ و توزیع مواد غذایی29656

م الف 3270

لــذا از کلیه شــرکت های توانمنــد و صلاحیتــدار که دارای ســابقه فعالیت 
در هــر یک از موارد فوق می باشــند دعوت به عمل می آیــد حداکثر تا تاریخ 
1396/10/19 جهت دریافت اســناد مناقصه به نشــانی: تهران، میدان بسیج، 
خیابــان خاوران، بعد از میدان گل امام رضا)ع(، جنب کارخانه ســیمان تهران، 
 گروه صنعتی شهید عارفی )ذوب فلزات فجر(، مدیریت بازرگانی مراجعه نمایند. 

)تلفن: 33421185 - 33421177(
1- مناقصه گزار در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.
2- هزینه نشر آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

3- واریز مبلغ 200/000 ریال بابت هریک از موارد فوق جهت دریافت اســناد 

شرکت در مناقصه به حساب جاری 1/36 بانک سپه ذوب فلزات غنی آباد تهران 
کد1291 بنام گروه صنعتی شــهید عارفی )ذوب فلزات فجر( و ارائه معرفی نامه 

الزامی می باشد.
4- ســپرده تضمین شرکت در مناقصه های فوق، به صورت ضمانت نامه بانکی 
یا چک بانکی در وجه شــرکت توســعه منابع انرژی توان )گروه صنعتی شهید 

عارفی( می باشد.
5- آخرین مهلت ارسال پاکات تا تاریخ 1396/10/27 می باشد.

6- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصات فوق، در اسناد مناقصه مندرج 
می باشد.

)آگهی مناقصه عمومی دومرحله ای(

شرکت توسعه منابع انرژی توان

گروه صنعتی شهید عارفی درنظر دارد پیمان سپاری ایاب و ذهاب و خدمات فروش و طبخ و 
 توزیع مواد غذایی خود را برای مدت یک سال به شرح جدول ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی

 دو مرحله ای پیمانسپاری نماید.

بدون نقطه کور


